
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4299271 Datum vydání: 14.12.2024

Cena za nemovitost:

4 663 350 Kč

Lokalita:
Rokycany

Nabízíme k prodeji atypicky řešený byt 2+1 o užitné ploše včetně
sklepa 79 m2, který se nachází v centru Rokycan. Byt se nachází
ve 2. patře třípodlažního bytového domu postaveném v roce 2011,
který je napojen na dálkové vytápění, veřejný vodovod i kanalizaci.
Dispozice bytu zahrnuje prostorný obývací pokoj, ložnici, kuchyň
se spižírnou, dvě toalety, koupelnu se sprchovým koutem,  což
zajišťuje dostatek úložného prostoru. Nemovitost je ve velmi
dobrém stavu, bez nutnosti dalších investic. K bytové jednotce
náleží sklep. Velkou výhodou je bezplatné parkování před i za
domem. Díky své poloze v centru města máte veškerou občanskou
vybavenost na dosah ruky. Neváhejte a domluvte si prohlídku této
jedinečné nemovitosti!

ID inzerátu ESO: 4299271
Inzerát vydán: 12.12.2024
Inzerát aktualizován: 14.12.2024
ID zakázky v RK: 900893589
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 77 m2
Kód zakázky: 893589 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Stupková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


